	ANUALIOIS IN THE PROPERTY OF T
	I. MUNICIPALIDAD DE BULNES OFICINA DE PARTES E INFORMACIONES
	RECEPCION 0 5 JUN 2023 HORA
ACTA COMISIÓN ELECT	RAL //Y//3
	CHARLES CHARLE

A 0.6. de . Hoy C... de 2023, contando con la asistencia ... l.3...... socios inscritos en la Organización denominada...club. Social y chapativo......., con domicilio en ...carle. Cracles. Conclet

Se procede a dar inicio a la Reunión extraordinaria para Elección de la Comisión Electoral.

A continuación se da a inicio a la elección de la Comisión Electoral la que queda conformada como se detalla:

Nombre	RUT	Firma
DSM (119ularta)		12/10
LONGE Maeterspo	ber witness	Alex
Dlagobento Chavez C.		(Hip. 101)

Esta Comisión estará a cargo de realizar las Elecciones de la Organización conforme a lo que establece la Ley N.º 19.418.

Sin otro punto mas que tratar se cierra la reunión a las 21.30

horas.

Firman: (directiva anterior)

NOMBRE Diego Poora Q.

RUT: I FIRMA:

NOMBRETRANCISCO MARBONES MNOMBRE José Riquelm RUT: FIRMA:

1

ACTA COMISIÓN ELECTORAL FIJA INSCRIPCIÓN DE CANDIDATOS

En Bulnes, a 06. de. MAYO. de 2023, siendo las 19. 60 horas se reúne la Comisión Electoral de la Organización denominada. Cub de la localida de la	
Como primero punto se fija la fecha de inscripción de lo candidatos para el día 27 de 1304.0de 20.2.3	ıs
Sin otro punto mas que tratar se cierra la reunión a las	
Firman: Martin M	

ACTA COMISIÓN ELECTORAL INSCRIPCIÓN DE CANDIDATOS.

contar de las 19.30... horas, en .CAILE..CORLOS..Condell IIILE, BUINES

N°	Nombre	RUT	N.º Registro Libro de Socios		Firma
1	Die60 Parra Quezada		4	24-03-2013	Green do
2	José Rigselme Lagos		2	24-03-2023	Att
3	M 29 notro Marsones M	PH 41 . A	3	24-03-2023	Harris of a
4	Juan Riffo Urruina			24-03-2027	
		1 1 1 1			may sich sign

Sin otro punto mas que tratar se cierra la reunión a las 21.10

horas.

Firman integrantes Comisión Electoral:

ACTA COMISIÓN ELECTORAL FECHA EFECTUAR ELECCIONES

horas se reúne la (Social Depart de Solves	Comisión Electoral de la Organización denominada. CLUb. Bulnes bike de la localidad comuna de Bulnes.
día.21 de Jon	Como único punto se fija la fecha para efectuar la elección el
horas.	Sin otro punto mas que tratar se cierra la reunión a las 24.30
Firman: Smot Guarr Integrante RUT	A Politings Integrante Chourt Integrante

COMISION electorel